

European Food Machinery ApS

CVR-nr. 25 60 31 25
Company reg. no. 25 60 31 25

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2014
1 January - 31 December 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2015.
The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 29 May 2015.

Anders Kristian Worsøe
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <i>Page</i>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	5
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	6
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2014</i>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet <i>The company</i>	European Food Machinery ApS Stockholmsgade 45 2100 København
	CVR-nr.: 25 60 31 25 <i>Company reg. no.:</i>
	Stiftet: 1. september 2000 <i>Established: 1 September 2000</i>
	Hjemsted: København <i>Domicile: Copenhagen</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Direktion <i>Managing Director</i>	Anders Kristian Worsøe,
Revision <i>Auditors</i>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelser <i>Bankers</i>	Danske Bank Handelsbanken
Dattervirksomhed <i>Subsidiary</i>	De Koning's Beheermaatschappij B.V., Holland

Ledelsesberetning *Management's review*

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

The significant activities of the enterprise

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft aktivitet bortset fra besiddelse af datterselskab, der ejes 100 %.

In the fiscal year, the company has not had any activity, except owning shares in its subsidiary, which is owned by a 100 %.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial affairs

Årets bruttotab udgør -33 t.kr. mod -41 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The gross loss for the year is t.DKK -33 against t.DKK -41 last year. The results from ordinary activities after tax are t.DKK 29 against t.DKK 21 last year. The management consider the results satisfactory.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Events subsequent to the end of the financial year

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Årsrapporten for European Food Machinery ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

The annual report for European Food Machinery ApS is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

The accounting policies used are unchanged compared to last year, and the annual accounts are presented in Danish kroner (DKK).

Generelt om indregning og måling

Recognition and measurement in general

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Income is recognised in the profit and loss account concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs, these including depreciation, amortisation, writedown, provisions, and reversals which are due to changes in estimated amounts previously recognised in the profit and loss account are recognised in the profit and loss account.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Assets are recognised in the balance sheet when the company is liable to achieve future, financial benefits and the value of the asset can be measured reliably.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Liabilities are recognised in the balance sheet when the company is liable to lose future, financial benefits and the value of the liability can be measured reliably.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

At the first recognition, assets and liabilities are measured at cost. Later, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

At recognition and measurement, such predictable losses and risks are taken into consideration, which may appear before the annual report is presented, and which concerns matters existing on the balance sheet date.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Omregning af fremmed valuta

Translation of foreign currency

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Transactions in foreign currency are translated by using the exchange rate prevailing at the date of the transaction. Differences in the rate of exchange arising between the rate at the date of transaction and the rate at the date of payment are recognised in the profit and loss account as an item under net financials.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Debtors, creditors, and other monetary items in foreign currency, which are not settled at the date of the balance sheet, are translated by using the closing rate. The difference between the closing rate and the rate at the time of establishment of the receivable or the payable is recognised in the profit and loss account under financial income and financial costs.

Resultatopgørelsen

The profit and loss account

Bruttotab

Gross loss

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

The gross loss comprises other external costs.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Other external costs comprise costs for administration.

Finansielle poster

Net financials

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt realiserede og urealiserede kursavancer og -tab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Net financials include interest income, interest expenses, and realised and unrealised capital gains and losses on financial assets and liabilities. Net financials are recognised in the profit and loss account with the amounts concerning the financial year.

Udbytte fra kapitalandel i tilknyttet virksomhed indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Dividend from equity investment in group enterprise is recognised in the financial year where the dividend is declared.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Balancen

The balance sheet

Finansielle anlægsaktiver

Financial fixed assets

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Equity investment in group enterprise

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed måles til kostpris. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Equity investment in group enterprise is measured at cost. In case the net realisable value is lower than the cost, writedown takes place to this lower value

Tilgodehavender

Debtors

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Debtors are measured at amortised cost which usually corresponds to face value. In order to meet expected losses, writedown takes place at the net realisable value.

Gældsforpligtelser

Liabilities

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Other liabilities concerning debt to suppliers are measured at amortised cost which usually corresponds to the nominal value.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

Amounts concerning 2014: DKK.

Amounts concerning 2013: DKK in thousands.

<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
Bruttotab		
<i>Gross loss</i>	-33.250	-41
1 Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>	-12.500	-13
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	74.356	75
Resultat før skat		
<i>Results before tax</i>	28.606	21
Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	0	0
Årets resultat		
<i>Results for the year</i>	28.606	21
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed disposal of the results:</i>		
Overføres til overført resultat		
<i>Disposed to results brought forward</i>	28.606	21
Disponeret i alt		
<i>Disposals in total</i>	28.606	21

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2014: DKK.

Amounts concerning 2013: DKK in thousands.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	2014 kr.	2013 t.kr.
Anlægsaktiver		
<i>Fixed assets</i>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
<i>Equity investment in group enterprise</i>	5.417.372	5.417
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Financial fixed assets in total</i>	5.417.372	5.417
Anlægsaktiver i alt	5.417.372	5.417
<i>Fixed assets in total</i>		
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed		
<i>Amounts owed by group enterprise</i>	0	75
Tilgodehavender i alt		
<i>Debtors in total</i>	0	75
Likvide beholdninger		
<i>Cash funds</i>	524.371	422
Omsætningsaktiver i alt	524.371	497
<i>Current assets in total</i>		
Aktiver i alt	5.941.743	5.914
<i>Assets in total</i>		

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2014: DKK.

Amounts concerning 2013: DKK in thousands.

<u>Note</u>	2014 kr.	2013 t.kr.
Passiver		
<i>Liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
3 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	5.435.000	5.435
4 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	489.243	461
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	5.924.243	5.896
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	17.500	18
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	17.500	18
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	17.500	18
Passiver i alt <i>Liabilities in total</i>	5.941.743	5.914
5 Nærtstående parter <i>Related parties</i>		

Noter

Notes

Amounts concerning 2014: DKK.

Amounts concerning 2013: DKK in thousands.

	2014 kr.	2013 t.kr.
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	12.500	13
	12.500	13
Direktion		
<i>Executive board</i>	12.500	13
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
<i>Equity investment in group enterprise</i>		
Kostpris 1. januar 2014		
<i>Acquisition sum, opening balance 1 January 2014</i>	5.417.372	5.417
Kostpris 31. december 2014	5.417.372	5.417
<i>Cost 31 December 2014</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	5.417.372	5.417
<i>Book value 31 December 2014</i>		

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

The financial highlights for the enterprise according to the latest approved annual report

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos European Food Machinery ApS kr.
	<i>Share of ownership</i>	<i>Equity DKK</i>	<i>Results for the year DKK</i>	<i>Book value at European Food Machinery ApS DKK</i>
De Koning's Beheermaatschappij B.V., Holland	100,00 %	53.916.229	3.614.277	5.417.372

Noter

Notes

Amounts concerning 2014: DKK.

Amounts concerning 2013: DKK in thousands.

	31/12 2014 kr.	31/12 2013 t.kr.
3. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2014		
<i>Contributed capital 1 January 2014</i>	5.435.000	5.435
	5.435.000	5.435
4. Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2014		
<i>Results brought forward 1 January 2014</i>	460.637	440
Årets overførte overskud		
<i>Profit for the year brought forward</i>	28.606	21
	489.243	461
5. Nærtstående parter		
<i>Related parties</i>		
Bestemmende indflydelse		
<i>Controlling interest</i>		
Ingen har alene bestemmende indflydelse		
<i>No related company nor person has controlling interest on it own.</i>		
Transaktioner		
<i>Transactions</i>		
European Food Machinery ApS har i 2014 ikke haft samhandel med koncernselskaber.		
<i>In 2014 European Food Machinery ApS, has not had any trade arrangements with group companies.</i>		

Noter

Notes

Amounts concerning 2014: DKK.

Amounts concerning 2013: DKK in thousands.

Ejerforhold

Ownership

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

According to the company's list of shareholders, the following shareholders own a minimum of 5 % of the voting rights or a minimum of 5 % of the share capital:

General Food Machinery Limited, Jersey,

Tekapo Limited, Jersey,

Warton Limited, Jersey,